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3ramalL®«s y Decretos
| do la Gobernacion

ANEXO 1 PERSONAL PRESTADOR DESERVICIOS

PRORROGA 2022- 2DO SEMESTRE

APELLIDO Y NOMBRE
BELMONT, Solana Maria del

Pilar

MERCAQO, Marcela.
Alejandra

ORELUNA DRAGISICH,
Javier Eduardo
PELLEGRINI, Maria Pia
TORRES, Gabriela Natalia
ANDIA COLQUE, Alina
Rebeca

ARICOMA, José Luis
BURGOS, José Maria
CANCHARI, Tamara Nerina
CASIMIRO, Natalia Elisa
CASTILLO, Antonio Alcides
COLQUE, Emilse Soledad
COPA, Federico Miguel
CORREA Nahuel Gustavo
CRUZ, Camila Paola Judith
CUSSI, Cintia Jimena
DIAZ, Mariela del Valle
FLORES, Daniela Belen
GUAYMAS Sergio Rene
HERRERA, Luciana del
Carmen

LAURA TORREZ, Alberto
MARTEARENA, David

Emanuel

MONTELLANOS, Adriana
Esther

OSORIO. Andrés Nicolas
PACO, Marlene Natali
Dolores

PAREDES, Jonathan Eudal

PAREDES, Tanla Aracell

D.N.I.

35.477.387

36.802.832

41.734.276

22.146.456

36.802.371

31.853.324

34.616.765

28.251.603

35.261.219

37.227.426

36.804.030

38.738.857

31.338.770

37.636.588

41.052.205

34.001.549

37.602.951

38.2/6.725

27.907.029

39.674.690

34.620.868

36.129.111

33.922.249

35.038.906

36.378.024

34.578.133

37.644.077

AGRUP. DESDE
Administrativa 01-07-22
Administrativa 01-07-22
Administrativo 01-07-22
Administrativa 01-07-22
Administrativa 01-07-22

Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Profesional

Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero .01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22
Enfermero 01-07-22

HASTA

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22
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Ofiativia

58 Hosp. Dr. Arturo
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PASTRANA, Araceli Celeste
RIVERO, Esther del Carmen
RODRIGUEZ, Romina Emilse
RUIZ VAZQUEZ, Yamila
Anahi
SALET, Emilia Macarena
TAPIA, Maira Araceli
TEBES, Carolina del Rosario
TRONCOSO, Cintia Vanesa
AVARDE, Maximiliano
Emanuel
FERNANDEZ, Adriana
' GOMEZ MIRANDA Anahi
Milagro
GUTIERREZ, Norma
LOPEZ, Sandra Mabel
MAITA, Antonio Rubén
MORALES, Mariana
ROMERO, Gisela Andrea
SANHUESO, Marta del Valle
SARAPURA, Silver Jonathan
URZAGASTE, Mauricio
VILTE. Radl Mauricio
VIVAS, Noelia Alexandra
ALANIS, Verobnica
ALVAREZ TEJERINA, Valeria
Samanta
ARIAS, Marcelo
BETTANCOURTH, Victor
Emanuel
GAITA, Silvia Alejandra
GARBAL, Fernando
LOUTAYF TERAN, Maria
Lourdes
MANZONI, Maria Paula

MASCARELLO, Maximiliano

MESON GANA, Juan Pablo

38.276.959"/

31.066"2

36.805.276

38.738.692

37.993.858

38.032.795

38.653.717

32.256.064

36.129.005

29.334,460

38.738.217

21.676.738

25.884.356

31.200.991

38.035.515

28.998.163

27.571.458

34.386.526

32.165.405

27.175.992 .

39.041.430

32.546.755

31.674.503

31.853.844

32.952.594

33.046.697

27.973.909

30636680

30.206.596

32.411.873

26.031.159

Enfermero
Enfermero
Enfermero
Enfermero
Enfermero
Enfermero
Enfermero
Enfermero
Serv. Generales
Serv. Generales
Cocinera
Serv. Generales
Serv. Generales
Mantenimiento
Serv. Generales
Serv. Generales
Serv. Generales
Mantenimiento
Mantenimiento
Serv. Generales
Serv. Generales
Klnesiologo
Prof. Medico
Prof. Medico
Profesional
Asistente
Klnesiologo
Bloquimico
Profesional
Asistente
Klnesiologo
Profesional

Asistente

Profesional
asistente

01-07-22
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01-07-22
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01-07-22
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01-07-22
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MORALES, Gimena
Alejandra

ZERPA Belen

AVILA, David

BONIFACIO, Maria Angélica
FERNANDEZ, Cintia
ORQUERA, Luciano Leandro

ROJAS, Lucia Rocio

SERAPIO, Sonia Justina

FERNANDEZ, Cesar

LOPEZ, Martin Andrés

MERCADO, Rene

SEGURA, Francisco
Emanuel

MANNORI ARROYO,
Florencia

SARACHO, Emilse Cecilia

SANCHEZ, Ana Gabriela

FARFAN Paula Andrea

MARTINEZ Miriam Marisa

Secretaria
33.046.248 AnKfnesiologo
36.182.76j/ Prof. Medico
33.046.327 Técnico en
Laboratorio
35.048.646 Técnico en
estellzacion
37.777.241 Técnico en
Laboratorio
39.006.039 Técnico en RX
39.003.604 Técnico en
Laboratorio
31.853.177 Técnico en
Laboratorio
27.973.297 Serv. Generales
37.998.511 Serv. Generales
34.244.349 Serv. Generales
26.874.780 Profesional
Asistente
33.970.869 Profesional
Asistente ¢
29.820.388 Nutricionista
38.215.414 ENFERMERO
22.554.051 ENFERMERO
17.247.393 Profesional
Asistente

01-07-22

'01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

3i-isbVvt/

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22
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Hosp. Dr. Arturo
 Ofativia
Hosp. Dr. Arturo
Ofiativia
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ANEXO II: PERSONAL PRESTADOR DE SERVJ£IOS

. ... >Decretos
SfiOBIs/is Qjjt&sife ja Gobamadf)

CONTRATOS 2022- 2D0 SEMESTRE

PEREA GIRAL Maria Candela

CASIMIRO Maximiliano Rubén

APARICIO CORREA, José

Antonio

MAIZARES, Daiana Lujan =

RAMOS José Luis

TAPIA Daniel Alejandro

CORREA PaoloNahuel

ZENTENO, Carla Andrea

FABIAN Santiago Exequiel

LOPEZ Jesica Anahla

37.721.263

35.777.366

30.608.123

35.778.317

37.960.520

35.935.660

34.184.463

36.047.039

36.811.456

37.190.839

Farmacéutica

ENFERMERO

Mantenimiento

ENFERMERO

ENFERMERO

ENFERMERO

Lic. En Trabajo
Social

ENFERMERO

ENFERMERO

Tec. Rayos

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

01-07-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22

31-12-22



